



KRAPKOWICKIE CENTRUM ZDROWIA Sp. z o.o.



KCZ/ORG/ZM/135 /12/2015

Krapkowice, dnia 14.12.2015r.

Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów jednorazowego użytku dla Krapkowickiego Centrum Zdrowia Sp. z o.o., nr postępowania 9/XII/2015

Zamawiający - Krapkowickie Centrum Zdrowia Sp. z o.o. informuje, że w dniu 11.12.2015r. wpłynęły pytania dotyczące przedmiotu zamówienia dla ww. postępowania. Poniżej podajemy treść pytań i udzielone odpowiedzi.

Pytanie 1

dotyczy części nr 1, poz. 13-19

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie cewników z plastikową zastawką ?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 2

dotyczy części nr 1, poz. 52

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie maski z drenem 210cm ?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 3

dotyczy części nr 1, poz. 58, 59

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie cewników o łącznej długości 265cm ?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 4

dotyczy części nr 1, poz. 63

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie cewników z 3 otworami ?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 5

dotyczy części nr 1, poz. 100

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę kieliszków za opakowanie 75szt. z przeliczeniem zamawianych ilości na 187 opakowań ?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 6

dotyczy części nr 1, poz. 131, 132

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania igieł z ostrzem o długim i krótkim ścięciu do wyboru podczas zamawiania ?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 7

dotyczy części nr 1, poz. 136-139

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania strzykawek z podwójnym zabezpieczeniem przed wysunięciem się tłoka ?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 8

dotyczy części nr 1, poz. 136-139

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania strzykawek z informacją o braku ftalanów na opakowaniu jednostkowym (pojedyncza sztuka)?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 9

dotyczy części nr 1, poz. 136-139

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania strzykawek w opakowaniach jednostkowych (pojedyncza sztuka) wyraźnie zróżnicowanych kolorystycznie w zależności od rozmiaru ?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 10

dotyczy części nr 1, poz. 136-139

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania strzykawek z podwójną skalą pomiarową ?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 11

dotyczy części nr 1, poz. 154

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie worków o pojemności 150ml ?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 12

dotyczy części nr 1, poz. 162

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania lekkiego i wydajnego filtra o powierzchni filtracji 25cm²; objętość oddechowa 150-1500ml;;masa 19g;przestrzeń martwa 33ml, bez zawartości ftalanów ?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 13

dotyczy części nr 1, poz. 172

Czy Zamawiający pod pojęciem różne kolory ma na myśli np. żółty, zielony, czerwony, niebieski ?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 14

dotyczy części nr 1, poz. 197, 198

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie cewników o długości 40cm?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 15

dotyczy części nr 1, poz. 213

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania lekkiego wymiennika o wydajność nawilżania 28,5 mg H₂O/l przy Vt 500 ml; Objętość wewnętrzna 16 ml; Masa 8,5g?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 16

dotyczy SIWZ

Czy Zamawiający w przypadku wątpliwości co do zaoferowanego sprzętu będzie mogła żądać przedstawienia przez Oferenta stosownych katalogów i próbek oferowanego asortymentu ?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 17

dotyczy Część XIX

Prosimy o dopuszczenie w miejsce pierwotnych parametrów protez o dwuwarstwowej strukturze ściany, o grubości 0,47mm, z możliwością wyjąławiania przy pomocy tlenu etylenu lub pary.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 18

dotyczy Część XXII

Czy Zamawiający wymaga w części XXII protez jak w części XIX, czy wkradła się tu omyłka pisarska? Jeśli nie, prosimy o dopuszczenie w miejsce pierwotnych parametrów protez o dwuwarstwowej strukturze ściany, o grubości 0,47mm, z możliwością wyjąławiania przy pomocy tlenu etylenu lub pary.

Odpowiedź:

Wkradła się omyłka pisarska, Zamawiający wykreśla część XXII.

Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ.

Z poważaniem

Prezes Zarządu
Marcin Misiewicz

Do wiadomości:

1. kopia 1a/a,
2. wykonawcy składający pytania,
3. strona internetowa Zamawiającego